



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

RESULT OF WRITTEN EXAMINATION / DATES FIXED FOR APTITUDE TEST FOR THE POST OF ASSISTANT LOCO PILOT (DIESEL/ELECTRICAL)

On the basis of Written Examination, held on 21.06.2009 (Sunday) at Jammu for the post of Assistant Loco Pilot (Diesel/Electrical), Cat. 12, of Employment Notice No. RRB/J-S/EN-02/2008, the candidates bearing the following Roll Nos. have been found provisionally suitable for Aptitude Test. The Aptitude Test of the eligible candidates is fixed to be held as per following schedule at venue: **R.M.College of Education Chowadi, Sainik Colony, Jammu.**

Cat. 12, Post : Assistant Loco Pilot (Diesel/Electrical) (Please Prefix Digits "2108212" before each Roll Number)

Date of Aptitude Test : 11.08.2009 **Time : 13.30 Hrs.** **(Second Shift)**

1000292	1000352	1000430	1000520	1000542	1000777	1000946	1000991	1001340
1001512	1001595	1001641	1001873	1001918	1001954	1002012	1002121	1002207
1002265	1002305	1002444	1002453	1002632	1002752	1002917	1002964	1003277
1003318	1003404	1003573	1003575	1003669	1003716	1003895	1003958	1004000
1004015	2004097	2004136	2004191	2004230	2004335	2004428	2004522	2004601
2004612	2004673	2004877	2005035	2005188	2005240	2005272	2005428	2005520
2005568	2005681	2005736	2005841	2005849	2006169	2006177	2006223	2006746
2006915	2007030	2007139	2007140	2007226	2007401	2007448	2007503	2007959
2007972	2007986	2008027	2008124	2008196	2008231	2008651	2008684	2008781
2008829	2008830	2008957	2009029	2009237	2009320	2009509	2009558	2009648
2009844	2009855	2009858	2009861	2009897	2009957	2009959	2010017	2010399
2010923	2011157	2011189	2011234	2011514	2011609	2011823	2012090	2012145
2012310	2013293	2013579	2013833	2014013	2014047	2014090	2014548	2014660
2014678	3014838	3014878	3015021	3015223	3015253	3015310	3015468	3015490
3015732	3015788	3015795	3016043	3016204	3016382	3016474	3016503	3016565
3016604	3016636	3016694	3016727	3016842	3016856	3016955	3017542	3017647
3017879	3017937	3017945	3017979	3018296	3018323			
								(Total : 150)

Date of Aptitude Test : 12.08.2009 **Time : 10.00 Hrs.** **(First Shift)**

3018386	3018436	3018657	3018896	3019072	3019073	3019080	3019148	3019239
3019278	3019385	4019557	4019576	4019633	4019767	4019781	4019802	4019825
4019909	4019910	4019956	4019969	4020044	4020059	4020067	4020080	4020095
4020113	4020114	4020130	4020135	4020159	4020165	4020286	4020301	4020411
4020477	4020512	4020514	4020520	4020560	4020564	4020682	4020686	4020732
4020794	4020965	4021024	4021029	4021209	4021222	4021258	4021266	4021433
4021450	4021522	4021529	4021587	4021588	4021603	4021615	4021771	4021802
4021845	4021846	4021847	4021859	4021937	4022089	4022162	4022164	4022183
4022227	4022232	4022285	4022312	4022346	4022381	4022385	4022616	4022625
4022634	4022743	4022809	4022818	4022864	4022869	4022901	4022919	4022954
4023004	4023034	4023158	4023343	4023425	4023426	4023515	4023528	4023580
4023612	4023642	4023651	4023948	4024008	4024031	4024098	4024143	4024177
4024181	4024203	4024289	4024296	4024297	4024315	4024376	4024405	4024452
4024453	4024597	4024709	4024825	4024846	4024928	4024953	4025041	4025054
4025068	4025069	4025110	4025183	4025257	4025368	4025400	4025406	4025409
4025442	4025515	4025556	4025557	4025581	4025627	4025646	4025729	4025730
4025732	4025735	4025736	4025740	4025819	4025820			
								(Total : 150)

Date of Aptitude Test : 12.08.2009 **Time : 13.30 Hrs.** **(Second Shift)**

4025823	4025924	4026106	4026130	4026132	4026189	4026192	4026193	4026237
4026246	4026339	4026340	4026341	4026346	4026357	4026360	4026363	4026372
4026417	4026455	4026587	4026592	4026614	4026645	4026653	4026702	4026786
4026804	4026835	4026843	4026899	4026911	4026947	4026960	4027062	4027092
4027145	4027153	4027199	4027200	4027214	4027279	4027306	4027359	4027360
4027381	4027398	4027404	4027538	4027563	4027589	4027611	4027615	4027616
4027658	4027672	4027726	4027727	4027728	4027789	4027795	4027851	4027879
4027894	4027908	4027971	4028011	4028012	4028018	4028024	4028039	4028077
4028084	4028096	4028111	4028120	4028133	4028187	4028221	4028222	4028243
4028247	4028248	4028249	4028250	4028256	4028309	4028343	4028378	4028386
4028387	4028413	4028428	4028513	4028531	4028541	4028546	4028673	4028748
4028760	4028832	4028878	4028893	4028907	4028927	4028942	4028943	4028998
4029012	4029036	4029038	4029046	4029050	4029057	4029066	4029071	4029075
4029113	4029119	4029140	4029141	4029171	4029227	4029239	4029290	4029304
4029340	4029347	4029351	4029365	4029370	4029394	4029406	4029409	4029417
4029433	4029439	4029457	4029464	4029484	4029501	4029555	4029571	4029572
4029573	4029590	4029629	4029630	4029735	4029741	4029804		
								(Total : 151)

Aptitude Test: Above notified candidates are required to report at venue for Aptitude Test. Call letters to individual candidates are being dispatched at their correspondence addresses. RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any. Those candidates who do not get call letters for Aptitude Test may contact the office of RRB/J-S/Jammu in person between 10.00 hrs to 17.30 hrs on 10.08.09 along with their original Educational / Technical qualifications certificates, two passport size recent colour photographs, original caste certificate (if applicable) and lower portion of their previous Call Letter, to obtain duplicate Call-Letters for Aptitude Test. In case there is any discrepancy in Call-Letters i.e. Name, Photographs, Category etc., the candidates should approach this office previous to the day of their Aptitude Test for requisite correction in Call-Letters. Request for duplicate Call-Letters or any correction will NOT be entertained on the day of their APTITUDE Test. Those candidates, who fail to turn up on the due date, their candidature, will stand cancelled. For information regarding the Aptitude Test, candidates may refer to **RDSO'S Website whose address is: <http://www.irptd.org>**

While every care has been taken in preparing the result, the possibility of inadvertent errors cannot be ruled out. The Board do not take responsibility for such errors and reserve the right to rectify the same at later date.

IMPORTANT: Beware of the unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit.



रेल भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

सहायक लोको पायलट (डीजल/इलेक्ट्रिकल) की लिखित परीक्षा का परिणाम तथा एप्टीट्यूड टैस्ट के लिए तिथि निर्धारित

रोजगार सूचना संख्या आरआरबी/जे-एस/ईएन-02/2008, पद सहायक स्टेशन मास्टर, कोटि संख्या 12 के लिए जम्मू में 21.06.2009 (रविवार) को आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित रोल नं. वाले उम्मीदवार एप्टीट्यूड टैस्ट के लिए अस्थायी तौर पर योग्य पाये गये हैं। योग्य उम्मीदवारों के लिए एप्टीट्यूड टैस्ट निम्नवत सूची के अनुसार स्थान : आर.एम. कालेज ऑफ एजुकेशन चौवादी, सैनिक स्कूल, जम्मू में आयोजित की जाएगी।

कोटि सं. 12, पद : सहायक स्टेशन मास्टर (डीजल/इलेक्ट्रिकल) (उम्मीदवार निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2108212" लगायें)

एप्टीट्यूड टैस्ट की तिथि : 11.08.2009 **समय : 13.30 बजे** **(द्वितीय शिफ्ट)**

1000292	1000352	1000430	1000520	1000542	1000777	1000946	1000991	1001340
1001512	1001595	1001641	1001873	1001918	1001954	1002012	1002121	1002207
1002265	1002305	1002444	1002453	1002632	1002752	1002917	1002964	1003277
1003318	1003404	1003573	1003575	1003669	1003716	1003895	1003958	1004000
1004015	2004097	2004136	2004191	2004230	2004335	2004428	2004522	2004601
2004612	2004673	2004877	2005035	2005188	2005240	2005272	2005428	2005520
2005568	2005681	2005736	2005841	2005849	2006169	2006177	2006223	2006746
2006915	2007030	2007139	2007140	2007226	2007401	2007448	2007503	2007959
2007972	2007986	2008027	2008124	2008196	2008231	2008651	2008684	2008781
2008829	2008830	2008957	2009029	2009237	2009320	2009509	2009558	2009648
2009844	2009855	2009858	2009861	2009897	2009957	2009959	2010017	2010399
2010923	2011157	2011189	2011234	2011514	2011609	2011823	2012090	2012145
2012310	2013293	2013579	2013833	2014013	2014047	2014090	2014548	2014660
2014678	3014838	3014878	3015021	3015223	3015253	3015310	3015468	3015490
3015732	3015788	3015795	3016043	3016204	3016382	3016474	3016503	3016565
3016604	3016636	3016694	3016727	3016842	3016856	3016955	3017542	3017647
3017879	3017937	3017945	3017979	3018296	3018323			

(कुल: 150)

एप्टीट्यूड टैस्ट की तिथि : 12.08.2009 **समय : 10.00 बजे** **(प्रथम शिफ्ट)**

3018386	3018436	3018657	3018896	3019072	3019073	3019080	3019148	3019239
3019278	3019385	4019557	4019576	4019633	4019767	4019781	4019802	4019825
4019909	4019910	4019956	4019969	4020044	4020059	4020067	4020080	4020095
4020113	4020114	4020130	4020135	4020159	4020165	4020286	4020301	4020411
4020477	4020512	4020514	4020520	4020560	4020564	4020682	4020686	4020732
4020794	4020965	4021024	4021029	4021209	4021222	4021258	4021266	4021433
4021450	4021522	4021529	4021587	4021588	4021603	4021615	4021771	4021802
4021845	4021846	4021847	4021859	4021937	4022089	4022162	4022164	4022183
4022227	4022232	4022285	4022312	4022346	4022381	4022385	4022616	4022625
4022634	4022743	4022809	4022818	4022864	4022869	4022901	4022919	4022954
4023004	4023034	4023158	4023343	4023425	4023426	4023515	4023528	4023580
4023612	4023642	4023651	4023948	4024008	4024031	4024098	4024143	4024177
4024181	4024203	4024289	4024296	4024297	4024315	4024376	4024405	4024452
4024453	4024597	4024709	4024825	4024846	4024928	4024953	4025041	4025054
4025068	4025069	4025110	4025183	4025257	4025368	4025400	4025406	4025409
4025442	4025515	4025556	4025557	4025581	4025627	4025646	4025729	4025730
4025732	4025735	4025736	4025740	4025819	4025820			

(कुल: 150)

एप्टीट्यूड टैस्ट की तिथि : 12.08.2009 **समय : 13.30 बजे** **(द्वितीय शिफ्ट)**

4025823	4025924	4026106	4026130	4026132	4026189	4026192	4026193	4026237
4026246	4026339	4026340	4026341	4026346	4026357	4026360	4026363	4026372
4026417	4026455	4026587	4026592	4026614	4026645	4026653	4026702	4026786
4026804	4026835	4026843	4026899	4026911	4026947	4026960	4027062	4027092
4027145	4027153	4027199	4027200	4027214	4027279	4027306	4027359	4027360
4027381	4027398	4027404	4027538	4027563	4027589	4027611	4027615	4027616
4027658	4027672	4027726	4027727	4027728	4027789	4027795	4027851	4027879
4027894	4027908	4027971	4028011	4028012	4028018	4028024	4028039	4028077
4028084	4028096	4028111	4028120	4028133	4028187	4028221	4028222	4028243
4028247	4028248	4028249	4028250	4028256	4028309	4028343	4028378	4028386
4028387	4028413	4028428	4028513	4028531	4028541	4028546	4028673	4028748
4028760	4028832	4028878	4028893	4028907	4028927	4028942	4028943	4028998
4029012	4029036	4029038	4029046	4029050	4029057	4029066	4029071	4029075
4029113	4029119	4029140	4029141	4029171	4029227	4029239	4029290	4029304
4029340	4029347	4029351	4029365	4029370	4029394	4029406	4029409	4029417
4029433	4029439	4029457	4029464	4029484	4029501	4029555	4029571	4029572
4029573	4029590	4029629	4029630	4029735	4029741	4029804		

(कुल: 151)

एप्टीट्यूड टैस्ट : उक्त उम्मीदवारों को एप्टीट्यूड टैस्ट के लिए परीक्षा केन्द्र पर उपस्थित होना होगा। उम्मीदवारों को कॉल लेटर व्यक्तिगत तौर पर उनके पत्राचार के पत्तों पर भेजे जा रहे हैं। रेल भर्ती बोर्ड डाक में हुई देरी अथवा गलत सुपुर्दगी के लिए जवाबदेह नहीं होगा। वे उम्मीदवार, जो एप्टीट्यूड टैस्ट के लिए बुलावा पत्र/ कॉल लेटर नहीं प्राप्त करते, एप्टीट्यूड टैस्ट के लिए डुप्लीकेट कॉल लेटर प्राप्त करने के लिए अपने मूल शैक्षणिक/तकनीकी योग्यता प्रमाणपत्रों, दो पासपोर्ट साईज के नवीनतम कलर फोटो, मूल जाति प्रमाण पत्र (अगर लागू है) तथा पिछले कॉल लेटर के निचले भाग के साथ 10.08.2009 को 10.00 बजे से 17.30 बजे तक व्यक्तिगत तौर पर आरआरबी/जे-एस/जम्मू के कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं। अगर कॉल लेटर अर्थात् नाम, फोटो, कोटि संख्या आदि में कोई गलती होती है, तो उम्मीदवार कॉल लेटर में वांछित संशोधन के लिए अपनी एप्टीट्यूड टैस्ट की तिथि से पहले इस कार्यालय से संपर्क करें। डुप्लीकेट कॉल लेटर अथवा किसी संशोधन के लिए अनुरोध एप्टीट्यूड टैस्ट की तिथि को स्वीकार नहीं किया जाएगा। वे उम्मीदवार, जो नियत तिथि को उपस्थित नहीं होते, उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। एप्टीट्यूड टैस्ट से संबंधित जानकारी के लिए, उम्मीदवार आरडीएसओ की वेबसाईट <http://www.irptd.org> देखें।

यद्यपि उक्त परिणाम तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गई है, तथापि अनायास गलती की संभावना से इंकार नहीं किया जा सकता है। यह बोर्ड ऐसी गलतियों की जिम्मेवारी स्वीकार नहीं करता तथा इन्हें बाद में परिशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

महत्त्वपूर्ण: उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर - कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलावे की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते हैं। रेल भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रक्रिया पूर्णतः कम्प्यूटरीकृत है तथा चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।